

Entradas NOTA FISCAL

07900551000231 - JOSE ALBUQUERQUE NETO ME

Nº	1237	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 415	23/07/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0155101	EXTINTOR DE INCENDIO, (RECARGA) PO QUIMICO, 04 KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12.9800	3.0000	38.94	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0155098	EXTINTOR DE INCENDIO, RECARGA, AGUA PRESSURIZADA, 10 LITROS, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	13.9900	3.0000	41.97	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0287865	EXTINTOR DE INCENDIO, (RECARGA) ABC, 06 KG, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	37.9800	3.0000	113.94	
Total da Nota:					194.85R\$	

81243735001977 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A

Nº	215662	Nº SÉRIE: 011	Nº NE: 365	19/08/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1348837	NOTEBOOK, MINIMO 14", HD MINIMO 500GB, MEMORIA RAM MINIMO 8 GB, MINIMO 04 NUCLEOS, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4787.00	4.0000	19148.0	
Total da Nota:					19148.00R\$	

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº	4371	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 621	09/09/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
7313510	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, 35.000 BTUS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, TETO MONOFASICO, COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROLL, CLASSIFICACAO DO INMETRO NO MAXIMO "D", COM INSTALACAO, 220 VOLTS, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 40 A 42M², UNIDADE 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	8648.64	1.0000	8648.64	
Total da Nota:					8648.64R\$	

12118086000130 - FR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA

Nº	8764	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 663	18/10/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0030198	EXTINTOR DE INCENDIO, PO ABC, 06 QUILOS, SUPORTE DE FIXACAO EM PAREDE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	100.000	10.0000	1000.00	

Total da Nota: 1000.00R\$

09218036000110 - COLDAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE AR CONDICIONADO LTDA - ME

Nº	939	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 850	10/11/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0731414	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, CAPACIDADE MINIMA 18.000 BTUS, GAS ECOLOGICO R 410 OU R32, VERSAO HI-WALL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, MONOFASICO, COMPRESSOR INVERTER, CLASSIFICACAO " A " DO INMETRO, SEM INSTALACAO, 220 VOLTS, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 25 M², EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	3022.31	1.0000	3022.31	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
7313210	CENTRAL DE AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, VERSAO HI-WALL, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SPLIT SYSTEM'S, MONOFASICO, COMPRESSOR ROTATIVO OU SCROLL, CLASSIFICACAO DO INMETRO NO MAXIMO "C", SEM INSTALACAO, 220 VOLTS, NO MINIMO 01 ANO DE GARANTIA TOTAL, COBERTURA 40 A 42M², EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO	UNIDADE	4105.50	1.0000	4105.50	
					Total da Nota:	7127.81R\$

09015414000169 - EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA - EPP

Nº	4112	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 692	16/11/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0956328	FRAGMENTADORA DE PAPEL, GRAMPOS, CLIPS, CDS E DVS, CAPACIDADE MINIMA 15 FOLHAS, VOLTAGEM 220V, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	890.000	1.0000	890.00	
					Total da Nota:	890.00R\$

23036879000127 - SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA

Nº	1443	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 664	01/12/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0713094	CADEIRA PLASTICA, COM BRACO, TIPO POLTRONA, EMPILHAVEL, POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTENCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSOES LARGURA 580 MM, PROFUNDIDADE 560 MM, ALTURA 790 MM, ESPESSURA MINIMA 3 MM, VARIACAO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, SUPORTAR MINIMO 182 KG, COR BRANCA, GARANTIA MINIMA 01 ANO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E RECOMENDACAO MAXIMO 5 ANOS APOS A DATA DE FABRICACAO MOLDADA NA PROPRIA PECA, SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	26.1300	5.0000	130.65	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0503361	CADEIRA PLASTICA, SEM BRACO, TIPO MONOBLOCO, EMPILHAVEL, POLIPROPILENO VIRGEM DE ALTA RESISTENCIA, TRATADA COM RESINA ANTI-UV, DIMENSOES LARGURA 430 MM, PROFUNDIDADE 510 MM, ALTURA 900 MM, ESPESSURA MINIMA 3 MM, VARIACAO DE 10% PARA MAIS E 5% PARA MENOS, SUPORTAR MINIMO 182 KG, COR BRANCA, GARANTIA MINIMA 01 ANO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E RECOMENDACAO MAXIMO 5 ANOS APOS A DATA DE FABRICACAO MOLDADA NA PROPRIA PECA, SELO DE CONFORMIDADE DO INMETRO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	22.1900	5.0000	110.95	
					Total da Nota:	241.60R\$

02604236000162 - LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Nº	10124	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1003	29/12/2021	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0878830	MESA, DE TRABALHO, ESTRUTURA CHAPA ACO, TIPO L, TAMPO MDF, 6 PES FIXOS, DIMENSOES +/- 1400 X 600 X 740MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	648.000	4.0000	2592.00
Total da Nota:					2592.00R\$

Nº	10126	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1019	29/12/2021	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1441364	ARMARIO, MESA, MDP, 02 PORTAS, 800X680X740 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1100.00	6.0000	6600.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0099880	MESA, REUNIAO, TAMPO EM CHAPA DE MDP, ACABAMENTO EM LAMINADO, ESTRUTURA EM ACO, PINTURA EPOXI PO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1480.00	1.0000	1480.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
14412010	MESA, REUNIAO, QUADRADA, MDP, 900X900X740 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	699.000	3.0000	2097.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0233285	MESA, REUNIAO, RETANGULAR, MDP 25MM ESPESSURA, VERTICAL, DIMENSOES 2000X900X740 MM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1150.00	2.0000	2300.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1441354	ARMARIO, MESA, MDP, 800X600X740 MM, 02 PORTAS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	890.000	44.0000	39160.0
Total da Nota:					51637.00R\$

07108509000282 - SCHNEIDER ELECTRIC IT BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Nº	75966	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 127	29/12/2021	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0301787	COMPRESSOR, DE AR, PORTATIL, CAPACIDADE 30 LITROS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	9269.10	1.0000	9269.10
Total da Nota:					9269.10R\$

02604236000162 - LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Nº	10125	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1020	30/12/2021	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1441722	CADEIRA, ESTOFADA, UNIVERSITARIA, PRANCHETA, ASSENTO MANUFATURADO A PARTIR DE ESPUMA FLEXIVEL POLIURETANO INJETADA MOLDADA, ESTRUTURA PECA INJETADA ALTA PRESSAO A PARTIR DE TERMOPLASTICO COPOLIMERO, TIPO POLIPROPILENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	790.000	14.0000	11060.0
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1441712	CADEIRA, ESTOFADA, UNIVERSITARIA, PRANCHETA, ASSENTO MANUFATURADO A PARTIR DE ESPUMA FLEXIVEL POLIURETANO INJETADA, MOLDADA, ESTRUTURA PECA INJETADA ALTA PRESSAO A PARTIR DE TERMOPLASTICO COPOLIMERO, TIPO POLIPROPILENO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	790.000	13.0000	10270.0

Total da Nota: 21330.00R\$

Nº	10127	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1018	30/12/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
9934710	CADEIRA, GIRATORIA, ESPALDAR MEDIO, MECANISMO SINCRONIZADO, BRACOS REGULAVEIS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	727.100	129.000	93795.9	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1416936	CADEIRA, FIXA INTERLOCUTOR, ENCOSTO ESTOFADO, ESPALDAR MEDIO, BRACOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	470.500	12.0000	5646.00	
			Total da Nota:		99441.90R\$	

Nº	10128	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 1020	30/12/2021		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
14412110	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL CENTRAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360 X 745 X 700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	850.000	5.0000	4250.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1205653	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA INICIAL, DIMENSOES 1360X745X1400MM LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, TAMPO MDP, REVESTIDO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1600.00	15.0000	24000.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1439045	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA CENTRAL,TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X1400 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1400.00	14.0000	19600.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1439075	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA DUPLA FINAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X1400 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIDO EM AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1300.00	15.0000	19500.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1438639	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL INICIAL, TAMPO MDP, DIMENSOES 1360X745X700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1300.00	5.0000	6500.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
1441930	GAVETEIRO, VOLANTE, MDP, 3 GAVETAS, 400X590X460 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	450.000	106.000	47700.00	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
14412210	ESTACAO DE TRABALHO, PLATAFORMA UNILATERAL FINAL, DIMENSOES 1360 X 745 X 700 LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE, REVESTIMENTO AMBAS AS FACES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	900.000	4.0000	3600.00	
			Total da Nota:	125150.00R\$		

Total de Entradas do NOTA FISCAL 346670.90R\$

TOTAL DE ENTRADAS 346670.90R\$